
 

 

Docenten opleiding Verkoopspecialist 
locatie Spinozaweg 
 

Naam Emailadres Telefoonnummer 

Mevrouw A. Kartoubi  A.Kartoubi@Albeda.nl   0646946314 

Mevrouw A. Biere A.Biere@Albeda.nl   0652828890 

Mevrouw A. van der Ent  A.vanderent@Albeda.nl   0619949714   

De heer C. Dompig C.Dompig@Albeda.nl   0647210255 

Mevrouw C. van.Rikxoort J.Blonk@Albeda.nl   0652828891 

Mevrouw D. Snijders D.Snijders@Albeda.nl   0621557814 

De heer D. Verzijl D.Verzijl@Albeda.nl   0624592382 

De heer F. Oude Elferink F.Oudeelferink@Albeda.nl   0610314744 

De heer H. Mijnster H.Mijnster@Albeda.nl   067949515 

Mevrouw J. in ’t Veld  J.Melis@Albeda.nl   0652828928  

De heer M. Meester M.Meester@Albeda.nl   0652828927  

Mevrouw M. Klomp M.Klomp@Albeda.nl   0628908068  
Mevrouw M. Hofland – Mol M.Hofland@Albeda.nl   0646395977  

De heer M. Saïdi M.Saidi@Albeda.nl   0646818732  
De heer P. Maijer P.Maijer@Albeda.nl   0646946111  

De heer R. Klipsteen R.Klipsteen@Albeda.nl   0652828916  

Mevrouw S. Aslan S.Aslan@Albeda.nl   0646946229  

Mevrouw Ü. Demir - Turhan U.Turhan@Albeda.nl   0646283423  

De heer V. van Dienst V.vanDienst@albeda.nl  

De heer W.A. de Koning W.dekoning@Albeda.nl   0615508596  

De heer Y. Luijckx Y.Luijkx@Albeda.nl   0611355656  

De heer M. Neelen M.Neelen@albeda.nl 0648132547 

 


